
НА ВЕЛОСИПЕД
НИКОГАШ САМИ

ДВЕ ТРКАЛА,
НУЛА ГРИЖИ.



ДВЕ ТРКАЛА,
НУЛА ГРИЖИ.
Со склучување договор за каско полиса за велосипедот добивате услуга 
што со сигурност ќе прерасне во ваш начин на живот. Заштитете се и вие 
и вашиот велосипед. Искористете ги можностите кои Ви ги нудиме!

Дополнителни информации, во секое време и за сите продукти, можете да 
добиете со посета на интернет-страницата www.sava.mk, како и со јавување 
во контакт-центарот, на телефонскиот број 0800 80000 (достапни 24/7).

Основно
покритие

Дополнително
покритие:

Осигурани 
ризици

Годишна премија

Осигурани
ризици

Пакет
СТАРТ

Сума на осигурување 

Пакет
ПРО

Пакет
ПРЕМИУМ

Осигуривање 
од незгода

Осигурување од 
одговорност кон 
трети лица

Каско осигурување 
на велосипедот

Tраен инвалидитет 

Kршење на коски

Сообраќајна незгода

Пожар

Експлозија

Удар од гром

Провална кражба

Смрт од незгода 

Штети на 
предмети и лица

184,500.00

36,900.00

307,500.00

61,500.00

615,000.00

1,230,000.00

3,075.00 6,150.00 6,150.00

184,500.00 615,000.00 922,500.00

1,199.00 1,899.00 2,699.00


